

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚĆ I / REJON NR 1	CZĘŚĆ II / REJON NR 2	CZĘŚĆ III / REJON NR 3	Termin wykonania
1.	ROBOTY ZIEMNE I DROGOWE Andrzej Kryjak Stanowo 45, 09-470 Bodzanów	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 279,72 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania: 41.958,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi uszorstniania: 449,28 zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 44.928,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania i uszorstniania: 540,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 81.000,00 zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania - 167.886,00 zł	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 298,08 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania: 44.712,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi uszorstniania: 480,60 zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 48.060,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania i uszorstniania: 550,80 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 82.620,00 zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania - 175.392,00 zł	Cena Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania: 298,08 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania: 44.712,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi uszorstniania: 502,20 zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 50.220,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania i uszorstniania: 569,16 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 85.374,00 zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania - 180.306,00 zł	15.04.2015r
2.	Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek ul. Walecznych 9a/14 09-409 Płock	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 280,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania: 42.000,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi uszorstniania: 450,00 zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 45.000,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania i uszorstniania: 550,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 82.500,00 zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania - 169.500,00zł	Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 280,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania: 42.000,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi uszorstniania: 450,00 zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 45.000,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania i uszorstniania: 550,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 82.500,00 zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania - 169.500,00zł	Czas reakcji – 90 minut Cena Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 280,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania: 42.000,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi uszorstniania: 450,00 zł Wartość brutto za 100 godzin usługi uszorstniania: 45.000,00 zł Cena brutto za 1 godz. usługi odsnieżania i uszorstniania: 550,00 zł Wartość brutto za 150 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 82.500,00 zł Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania - 169.500,00zł	15.04.2015r.

* - Niepotrzebne skreślić
ds. zamówień publicznych

(podpis osoby zarządzającej protokoł)

WÓJT
mgr Stefan Jakubowski
.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)